〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

株式会社○○○○
ご担当者様

株式会社○○○○
制作5部2課　群馬三郎

書類送付のご案内

[bookmark: _GoBack]拝啓　残暑の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが下記の書類をお送りします。ご査収の上よろしくお手配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「製品回収のお知らせ」………1部

以上
[image: ]
image1.png
\U|D) FONT

BYgU\WI1zZ/N—Y)LTFH A
J# 2 NEFHEBHEUTVWET,